TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

1

Rio de Janeiro, 25 de agosto de 2011.

Comunicação nº 563/11 - TJD/RJ

            ATO: 025/2011

  O Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça Desportiva do

Futebol do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve nomear o Dr. Antonio Vanderler de Lima Junior para

exercer as funções de auditor efetivo deste E. Tribunal.

  O início das atividades da função se dará com a publicação do

presente ato.

  Publique-se e cumpra-se.

Antonio Vanderler de Lima

Presidente